
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 04.05.2020r. 

 

BZP.271.13.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzanego w formie elektronicznej 

za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana parkietu na 

sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 15, ul. 29 Listopada 22  w Nowym Sączu”. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informację z otwarcia oferty.   

 

1. Otwarcie oferty odbyło się w Urzędzie Miasta Nowego Sącza, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 

04.05.2020r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 285 000,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 

Okres 

rękojmi 

i gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Krystian Uryga  
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Krystian Uryga „URBUD”  

Usługi Remontowo 

Budowlane 

Łęka 134 

33-322 Korzenna  

274 597,50 zł brutto 

w tym 51 347,50 zł 

VAT (23%) 

Termin zakończenia 

(zgłoszenia 

gotowości 

odbiorowej) 

przedmiotu umowy 

ustala się do 

21.08.2020 r. 

5 lat  

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie jednorazowa  

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

                                                               

                                    

                                          ZASTĘPCA PREZYDENTA 

                                                                                                                              (-) Artur Bochenek 

                                                        ………………………………………. 
                                         (podpis  kierownika zamawiającego 

                                                 lub osoby upoważnionej) 


